HIEROGRAPHIA

cor tumet: frigore subsidit. Non est aqua, mihi credite, quæ judicio Regis vincit omnia: quid enim ad Regem elementa? quorum natura & investigatio, ad homines oculos pertinet; sed patientia, quam lente aquæ frigus aqua clarius haurit: aut quid rerum & hominum viatrix? Sapientia hercule non est: ubi non est patientia. Hujusmodi Reges cum habemus; quid parentes desideramus? aut Magistros querimus? Benè olim dicti sunt Magistri, qui Remp. tenebant. Regebant enim & mores.

II. Hierographia simplex.

Leo manibus hastam tenens, ferenti similis & iracundo. Vx illi, inquit, quem feriam. Nondum tamen jaculatur: & dum hastam mordet, iram refrenat. Quæ hæc imago? cuius sententia? Gidelberti Regis Austriæ sententia: & animi eiusdem Leonini imago, digna Rege. Irasci enim peccatis Regem decet: sed tardè succedere ad vindictam, & generositatis suæ non obliyisci: cum recordatur imbecillitatis aliorum.

I. HIEROGRAPHIA REGVM CYPRI, SIMPLEX.

Quila ad rapinam: Lepus ad prædam videtur nasci. Et hunc venatur illa, à ventre stimulata quoties autem capit, despuit, non pari hoste congressa. Hoc autem à magnanimitate proficiscitur. Et Regem fortasse puduit, quos non conjicio, imbelles hostes bello subegisse,

II. Hierographia simplex.

Pyxis Hesiodiana exhalavit omnia: nec quidquam reliqui fecit miseriis Mortalibus præter spem, quem licet sæpe fallat, semper nos comitatur: & non discedit, quam ubi conclamatum est, quod quando fiat Aristoteles alibi docet. Hæc Jacobum Regum Cypri ultimum lactavit diu vana. Et ipse nec spei vanitatis, nec conditionis humanæ imprudens, arbore sterili & arescente, animi sui sententiam, quasi bilem evomuit. Nam quod gaudium, cuius radix, spes est? incerta fallax & illudens sæpius nobis: quam nobiscum colludens. Miseri mortales. Nam cum speramus, timeamus simul, necesse est. Animo igitur non constamus, sed jactamur, & licet speremus magis secunda, quam metuamus adversa, (quod non est prudentis) animus vacillat, & spe pendemus, ut spe frustrati, majori ludibrio simus inimicis.

Reges

Reges Burgundie Siccambroz Metensiu et Abusinor

Contramus Rex Burgundie

Bassanus Sicambrorum Rex

Hier prim. Reg Varia

*Sigobertus Primus Metensium
Rex*

*David Maximus Abyssinor Aethio
pu Rex.*